
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/165/2019 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn.zm.), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/25/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 grudnia 2018 roku, zmienionej Uchwałą 

Nr IV/38/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 20 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr V/51/2019 Rady Gminy 

Wągrowiec z dnia 22 marca 2019 roku, Uchwałą Nr VI/66/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 6 maja 

2019 roku, Uchwałą  Nr VII/74/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 maja 2019 roku, Uchwałą  Nr 

IX/87/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 czerwca 2019 roku, Uchwałą Nr X/100/2019 Rady Gminy 

Wągrowiec z dnia 6 sierpnia 2019 roku, Uchwałą  Nr XI/101/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 sierpnia 

2019 roku, Uchwałą Nr XIII/115/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr 

XIV/126/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 23 października 2019 roku, Uchwałą Nr XV/135/2019 Rady 

Gminy Wągrowiec z dnia 6 listopada 2019 roku, Uchwałą Nr XVI/138/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 

25 listopada 2019 roku, Uchwałą Nr XVII/147/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 11 grudnia 2019 roku oraz 

Zarządzeniem Nr 13/2019 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 28 stycznia 2019 r., Zarządzeniem Nr 60/2019 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 26 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 68/2019 Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 20 maja 2019 r., Zarządzeniem Nr 91/2019 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 12 lipca 2019 r., 

Zarządzeniem Nr 119/2019 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 21 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 145/2019 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 16 października 2019 r. i Zarządzeniem Nr 172/2019 Wójta Gminy 

Wągrowiec z dnia 14 listopada 2019 r., dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu na 2019 r. zmniejsza się o kwotę 74 518,30 zł - § 1.ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 r. w wysokości  65 628 150,11 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                                            59 992 307,06 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości                                        5 635 843,05 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu na 2019 r. zmniejsza się o kwotę 63 506,66 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 r. w wysokości  67 382 945,31 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości   56 134 310,26 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości                11 248 635,05 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 409



4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się  deficyt budżetu w kwocie  1 754 795,20 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Ustala się łączną kwotę planu przychodów budżetu w wysokości   6 447 801,40 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planu rozchodów budżetu w wysokości  4 693 006,20 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4.”. 

6. Treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej – Przychody i rozchody budżetu na 2019 rok – otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie   2 382 390,84 zł. 

8. W § 7 uchwały, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Wągrowiec do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2-4 ustawy  o finansach 

publicznych, do łącznej kwoty 2 382 390,84 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 409



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 409



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 409


		2020-01-09T13:12:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




